E 1v: «.. vobis quoque meritum et profectus, omnipotenti autem Deo
gratiarum actio et vox laudis. Cui sit honor et gloria in seculorum secula.
Amen. Explicit epistola».

F. 1v, ribrica, inc.,: «Incipit opus sermonum de communi sanctorum
plurimorumque eventuum ac etiam multorum diversorum in speciali et
omnium in generali fidelium deffunctorum compilatum a fratre Nicholao
Eymerici ordinis fratrum predicatorum conventus gerundensis, natione
Cathalonie, magistro in theologia et capellano domini nostri pape».

E. 2r, ribrica: «De uno apostolo sermo. Sermo primus. Positus sum ego
predicator et apostolus, doctor gencium in fide et ueritate, I° Thi. II° .
Consideranti michi sacre scripture tenorem occurrit ... Foli 239 {240] r,
Exp.: ... quare et illa audita et ipse et nos ascendemus cum Christo ad celos
et habebimus gloriam sempiternam. Quod sibi et nobis concedat, etc.
Explicit opus sermonum de communi sanctorum plurimorumque even-
tuum ac etiam multorum diversorum in speciali et omnium in generali
fidelium deffunctorum, confectum et compilatum a fratre Nicholao
Eymerici ordinis fratrum predicatorum conuentus gerundensis, prouincie
Aragonie et natione Cathalonie, magistro in theologia et capellano domini
nostri pape. Quod fuit completum anno domini millesimo trecentesimo
SEptuagesimo tercio».

E. 240 [241}r, [Taulal: «Aaron sacerdos est Christus figuraliter propter
multa, sermo XIIII B ...
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E. 248 [249]r, [Explicit de la taula}: «Christiani dum sunt in hac vita
dicuntur milites propter Christum, sermo LX, C. Ymago Danielis est
Ecclesia figuraliter propter multa, sermo L, ABC. Ymago Danielis est car-
dinalis figuraliter propter multa, sermo LII, B. Explicit tabula super opus
sermonum ... deffunctorum confecta ac etiam confectorum per fratrem
Nicholaum Eymerici ordinis fratrum predicatorum conuentus gerundensis,
prouincie Aragonie, magistrum in theologia ac capellanus domini nostri
pape».

F. 248 [249}v, [lletra molt esvaidal: «Hos sermones condidit et dedit
conventui frafcrum} pre{dicatorum] Gerundensi magister Nicholaus
Eymerici eiusdem ordinis et conventus. Qui hic legis ora pro eo».

Com l'altre volum de sermons eimericians conservat a Sevilla (Colom.
141 - 23 - 16), aquest és un dels que Eimeric havia donat al convent de
Girona.,

Catalegs: SORIO, 62; DIAGO, f. 48va; QUETIF - ECHARD, 710a; Espaia
Sagrada, XLIV, 234b; X1V, 199a: GRAHIT, 76, n° 10; CoLLELL, 117, n° 10:
RODRIGUEZ, I, 256, n° 27 (,perdido’); KAEPPELL, 165, n° 3087 (,opus deper-
ditum’).